ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05 декабря 2019 года                                                                    № 119

О внесении изменений в постановление
администрации Волошовского сельского
поселения от 05.12.2012 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги:
«Рассмотрение обращений граждан в
администрации Волошовского сельского поселения».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ (ред. от 27.12.2018) "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", протестом Лужской городской прокуратуры на постановление от 05.12.2012 № 62, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3.6.6. регламента предоставления муниципальной услуги: «Рассмотрение обращений граждан в администрации Волошовского сельского поселения изложить в следующей редакции:
«Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в администрацию Волошовского сельского поселения или должностному лицу в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем администрацию Волошовского сельского поселения или должностному лицу в письменной форме. Кроме того, на поступившее в администрацию Волошовского сельского поселения или должностному лицу обращение, содержащее предложение, заявление или жалобу, которые затрагивают интересы неопределенного круга лиц, в частности на обращение, в котором обжалуется судебное решение, вынесенное в отношении неопределенного круга лиц, ответ, в том числе с разъяснением порядка обжалования судебного решения, может быть размещен с соблюдением требований части 2 статьи 6 Федерального закона от 02.05.2006 N 59-ФЗ на официальном сайте данных органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".».
2. Остальное содержание текста оставить без изменения.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области (волошовское.рф), в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
Волошовского сельского поселения                                                      Дюба Н.В.